АРЕНДНОЕ ЖИЛЬЕ
коммунального жилищного фонда в г. Верхнедвинске

В городе Верхнедвинске имеется незаселенное арендное жилое помещение государственного жилищного фонда, предоставляемое гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий (при отсутствии таковых - гражданам, согласно поданным заявлениям):


	№
п/п
	Местонахождение
жилого
помещения

	Кол-во
комнат

	Общая
площадь
(м2)
	Этаж
квартиры/
дома

	Уровень
благоустройства
	Размер
платы за
пользование
данным
помещением

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Верхнедвинск, 
ул. Советская,
д. 83, кв. 2
	2
	27,13
	1/1
	Не благоустроенное жилое помещение
	30,39
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Заявления на предоставление арендного жилья принимаются службой «одно окно» г. Верхнедвинска с 19 сентября 2024 года по        3 октября 2024 года включительно.

         Указанное жилое помещение будет предоставляться гражданам в порядке очередности исходя из даты постановки их на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий.

         При отсутствии заявлений граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, арендное жилое помещение будет предоставляться гражданам, не состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Для рассмотрения вопроса о предоставлении арендного жилого помещения  государственного жилищного фонда граждане в течение 15 календарных дней со дня размещения сведений о наличии незаселенных жилых помещений в средствах массовой информации обращаются в Верхнедвинский районный исполнительный комитет (г. Верхнедвинск,         ул. Кооперативная, д. 1, кабинет № 6, тел. 6 38 83) с заявлением для осуществления административной процедуры 1.1.18 «О предоставлении арендного жилого помещения государственного жилищного фонда». 
